別記参考様式第１号（第２第１項関係）
平成　  年度○○○○○○○○事業実施計画書
番　　　号
年　月　日
水産庁長官　殿
住　　　所
氏      名　　　　　　　　　　　 　    印
平成  年度における○○○○○○○○事業については、下記のとおり事業実施計画を作成したので、水産関係民間団体事業実施要領（平成10年4月8日付け10水漁第944号農林水産事務次官依命通知）第３の１の規定に基づき、提出する。
記

	区分

	補助事業に
要する経費

	負担区分
	備考

	国庫補助金

	自己負担金

	円

	円

	円

	合計
	円
	円
	円

	第１　事業の目的
第２　事業の内容
（注）備考欄には、積算基礎を入れること。

	  別記参考様式第２号（第２第１項関係）
平成　  年度○○○○○○○○事業実施変更計画書
番　　　号
年　月　日
水産庁長官　殿
住　　　所
氏      名 　　　　　　　　  　  　印
平成　  年度における○○○○○○○○事業については、下記のとおり事業実施変更計画書を作成したので、水産関係民間団体事業実施要領（平成10年4月8日付け10水漁第944号農林水産事務次官依命通知）第３の２の規定に基づき、提出する。
記
第１　変更の目的
第２　変更の内容
（事業実施計画書に準じて作成し、変更前を上段括弧書きに変更後を下段に記載すること）

	別記参考様式第３－１号（第２第３項関係）
平成  　年度○○○○○○○○事業に係る特許権等の放棄の協議
番　　　号
年　月　日
水産庁長官　殿
住　　所
事業実施主体名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　印
平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知があった標記の補助事業に関して、特許権等を放棄したいので、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第２の３の（１）の規定に基づき、下記のとおり協議する。
記
１  開発課題
２  特許権等の種類及び番号
３  出願又は取得年月日
４  特許権等の概要
５  放棄の理由

- 149 -